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{PTI: J6G702510D
Pasqyra e Performancés
(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve}
Formati 1 — Shpenzimet e shirytézimit té klasifikuara sipas natyrés
Nr Pershkrimi i Elementeve 2017 2016
b= |T& ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit 23,817,635 23,063,627
- |Ndryshimi n& inventarin e produkteve t8 gatshme dhe prodhimit né proces
= [Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe e kapitalizuar
- |Té ardhura t& tlera t8 shfrytizimit
b |Lénda e paré dhe materiale té konsumueshme 16,943,982 15,236,132
1 Lénda e paré dhe materiale té konsumusshme 14,004,493 11,855,088
2 Té tjera shpenzime 2,039,489 3,381,033
» |Shpenzime té personelit 3,648,400 3,350,001
1 Paga dhe shpérblime 2,475,321 2,502,400
2 Shpenzime ¢ sigunmeve shogérore/shdndsisore 413,379 417,801
3 Shpenzime per djala 757,700 429,700
b [Zhvieréaimi | aktiveve afatgjata materiale
- |Shpenzime konsumi dhe amortizimi 177,062 1,685,958
b |Shpenzime té tjera shfrytézimi 618,192 852,574
P T8 ardhura té tjera 0
Té ardhura nga njésitd ekonomike ku ka interesa plesémarrése (paraqitur
vagmas t8 ardhural _nga njdsitd ekonomike brenda grupit)
T& ardhura nga investimet dhe huats e fjera pjesé e aktiveve afafg}'afa
{paragitur vecmas 8 ardhurat sitd ekonomika hranda
3 Inramsa Eﬁ arkétuashém dhe 18 ardhura a‘i lfara t§ nwashma rpar&q#ur
SICIIL G STCE 1 I.' sitg ekgnomife brenda g
> Zhulir\himl I tltthrlwl Hnlnci-lrn dho Iinmtlmwi lmn.m:lur- ti mbajtura si
aktive afatshkurtra
P |Shpenzime financlare 413 1,540
Shpenzime interesi dhe shpenzime 18 ngjashme {paragitur vegmas 413 1.540
shpenzimet pér tu paguar tek njgsité ekonomika brenda grupit)
2 Shpenzime € era financiare
= |Pjesa e fitimithumbjes nga pjesémarrjet
p |Fitimi/Humbja para tatimit 2,432,412 2,081,002
Fitimi (humbija) bruto 2,432,412 2,040,502
Shpenzime te pa njohura 40,500
P |Shpenzimi | tatimit mbi fitimin 364,862 312,150
1 Shpenzimi aktual  tatimit mbi fitimin 364 BEZ 312,150
2 Shpenzimi i talim fimit 1¢ sftyre
3 Pjess e taim fitimit 16 pjesémarmeve
p [Fitim/Humbja e vitit 2,067,550 1,728,352
B |Fitimi/Humbja pér:
Pronanst e njisist ekonomike mémd
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Pershkrimi | Elementeve

2017

2016

FitimifHumbja e vitit

2,067,550

1,728,352

Té ardhura té tjera gjithép8rfshirBse pér vitin.

Diferencat (+/-) nga pérkthimi i monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivierésimi i akliveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivier&simi i aktivet financiare t& mbajtura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérishirése nga plestémarrjet

Totali | t& ardhurave t8 fjera gjithépérfahirdse par vitin

Totali i t& ardhurave gjithépérishirése pér vitin

Totali | t& ardhurave/humbijeve gjithépérfshirdae pér:

Pronarét e nidsisd ekonomike méme

Interesat jo-kontroliuese
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Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)

Formati 2 — Shpenzimet e shfrytézimit t& klasifikuara sipas funksionit

Parshkriml | Elementeve

2017

2018

Té ardhura nga aktiviteti i shfrytézimit

23,817,635

23,063,627

21,385,636

21,024,665

Kosto té shitjeve {péifshird shpenzime 8 amortizimit dhe zhvierésimif)
Fitimi’humbja bruto '

2,431,999

2,038,962

Shpenzime t& shpérndarjes (perfshire shpenzime € amortizimit dhe zhvierésimit)

Shpenzime administrative (n&rfshiré shpenzime t& amortizimit dhe zhwvler8simit)

v|iV|V|V |V V|2

T& ardhura té tjera

413

1,540

1 Té ardhura 18 tara 18 shintézimit

Ta ardhura nga njasite ekonomfie ku ka interesa pjesémarréss
(paragitur vegmas {6 ardhurat nga njésie ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huaté e fjera pjese e aktiveve afalgjata
(paragitur vegmas t& ardhurat nga njgsité ekonomike brenda grupit)

Interesa té& arkétueshdm dhe t& ardhura t& ljera t& ngjashme
{paraqgitur vegmas t8 ardhurat nga njésité ekonomike brenda grupit)

Zhvierésimi | aktiveve financiare dhe Investimeve financiare t& mbajtura si
aktive afatshkurira

Shpenzime financiare

145,623

Shpenzime inferesi dhe shpenzime & nglashme (paragitur vegmas
shpenzimet pér t'u paguar tek njésité ekonomike branda grupif)

2 Shpenzime t8 tjera financiare

145,623

Pjesa e fitimit/humbjes nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

2,432,412

2,167,155

Shpenzimi i tatimit mbi fitimin

364,862

312,150

1 Shpenzimi aktual | tatimit mbi fitimin

364,662

312,150

2 Shpenzimi | tatim fitimit t& shtyra

3 Pjesa e (atim fitimit t&é pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja e wvitit

2,067,550

1,728,352

Fitimi/Humbja pér:

Fronaré! e njesise ekonomike meéme

Intarasat jo-kontrolluese
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Pasqyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

Perghkrimi | Elementeve

2017

2016

FitimifHumbija e vitit

2,067,550

1,728,352

Té ardhura té tjera giithépérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari t& huaja

Diferencat (+/-) nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (#/-) nga rivlerésimi | aktivet financiare t& mbajiura pér shitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjesémarrjet

Totall | t& ardhurave t tiera gjitheperfshirese per vitin

Totali | t& ardhurave gjithépérfshirése per vitin

Totali | t& ardhurave/humbjeve gjithéperfshirése per:

Pronarél e njésisé ekonomike memé

Interesat jo-kontroliuese
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